MnaH hrHaHCOBO - XO3AMCTBEHHOW AeATeNbHOCTN
Ha 2019 rog v Ha nnaHosbii nepyuog 2020 u 2021 rogos

KoAbl
Popva no Ko,
"l4"anBapsa 2019r. [Jara
HaumeHoBaHe MyHMLMNa/bHOe aBTOHOMHOE 061Lie06pa3oBaTenbHoe yupexaeHe M0 OKMO 43832260
rocyapcTBeHHOro 61oMpkeTHOro  AHXepo-CyaKeHCKOro ropoAckoro okpyra "OcHOBHas
(aBTOHOMHOr0) yupexaeHns o6LeobpasoBaTenbHas LKona Ne32"
(noapaspeneHuns)
NHH/KMM  4201008582/424601001
EAMHMLA M3MepeHus: pyo6. o OKEN 383
llanmeHoBaHWe opraHa, YnpagrneHvie 06pasosaHis AHiepo-Cy/HHEHCKOro ropozCKoro okpyra
Afpec dakTnyeckoro 652477 r. AHXepo-CymxeHck, yn.JAnHammTHas, 33

1. CBeAeHVs 0 AeATeNbHOCTM rOCYAapCTBEHHOMO GHOKETHOIO YUpeXaeHUs

1.1.. CBUAETENLCTBO O BHECEHMM B PEECTP COBCTBEHHOCTU KeMepoBCKo

obnactu:
peecTpoBblii HOMEp 42-42-10/017/2014-278
fiaTa NpUCBOEHUS PeecTpPoBOro Homepa 02.06.2014r.

1.2. Llenn aesTenbHOCTY rocy4apcTBEHHOrO GOPKETHOrO yupexaeHns (NoApasaeneHus):

1) dhopMUnpoBaHie 06LLEl KybTYpbl TIMYHOCTY 06YHaOLLMXCS;

2) apganTaumsi 06y4valoLLmMXea K XXU3HU B 06LLecTBe;

3) co3gaHVe OCHOBbI A1 0CO3HAHHOTO BbIGOPA 1 MOC/eAYIOLLEr0 0CBOEHNS NPOoeccn-OHaIbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpamMM;

4) BoCMMTaHMe rpaxAaHCTBEHHOCTU, TPYA0II06MS, yBaXKeHMs K NMpaBaMm 1 cBO60aM YenoBeka, /068K K OKpyKatoLLeli npupoge, PoauHe, cemMbe;
5) chopmmpoBaHue 300pOBOTo 06pasa XU3HU;

6) co3gaHue /18 00y4atoLLMXCA M PaGOTHUKOB YCNIOBUIA A1 Peain3aLn UX YMCTBEH-HOTO 1 TBOPYECKOro MOoTeHUMana, 3aHATUIA CNOPTOM, OTAbIXa.

1.3. Buabl AeAaTenlbHOCTU rocy4apcTBEHHOM0 GHOAXXETHOr0 yupexaeHus (nogpasaeneHus): obpasosaTesibHas AeATeIbHOCTb N0 peann3aLmnn:
- OCHOBHbIX 06LLle06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpaMmM HavaslbHOro o6Lero o6pasoBaHuns;

- OCHOBHbIX 06LLIe06pa3oBaTesbHbIX NPOrpaMmm OCHOBHOrO 06LLero obpasoBaHus;

- AONONIHUTENbHBIX 06LL,e06pa3oBaTebHbIX 06LLEPa3BUBAOLLMNX NPOrpamM.

CBefleHNsi 0 pyKoBOAUTeNe yUpexaeHns

1.4. ®.1.0. pyKkoBOAUTENA YUPEXAEHNA U 3aHMMaeMas JO/HKHOCTb CkpabHesckuii Cepreii Muxainnosuy, aupekTop

1.5. CBefjeHNsi 0 TPY/[,0BOM [0OTOBOPE, 3aK/MOUYEHHOM C PYKOBOAUTENEM yUPeXAeHUs:



Aarta 3aknwyeHua gorosopa

HOMep TPyAOBOro A0roBopa

HauMeHOBaHMe opraHa rocy/japcTBEHHON BNACTK, 3aK/0UYNBLIErO TPY/A0BOIi JOroBOp

Cpok AeiicTBMA TPY/0BOTO J0r0OBOPA, 3ak/OUYEHHOTO C PYKOBOAUTENEM YyUpexaeHus

N logn

MnHmcmoBaHWe nokasartesns
M. MepeyeHb rocyapcTBeHHbIX yenyr (pabor):

1CMULLLAA OCHOBHBIX 06LLIE06PA30BATE TbHBIX MPOrPaMM HauabHOro 06LLEr0 06pa3oBaHKis

T<yLLNaLMs OCHOBHBIX 06LLIE06PAa30BaTE/bHbBIX MPOrPaMM OCHOBHOTO OBLLETO 06pasoBaHyis

‘2 1lepeyeHb rocyjapCTBEHHbIX PaboT:

* 1lepeyeHb ycnyr (PaboT), OCyLLECTBASEMbIX

31.10.2007r.

Ne20

YnpasneHve 06pa3oBaHUs aaMUHUCTPaLMM AHXePO-
Cy/[PKEHCKOr0 ropoACcKoro okpyra

Ha HeomnpeaeneHHbI CPoK

IL MokasaTenn (MHAHCOBOr0 COCTOSIHUA rocyjapCTBEHHOM0 yupesageHns

Ha 01.01. 2019r.

(nocnefHIOO OTHETHYO AaTy)

HaunmeHoBaHUe nokasarens
1
HethnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

N3 HUX:
NTOM 4vucne
1.1. o6wan 6anaHcoBast CTOMMOCTb HEABMXXMMOrO MMYLLIECTBA, BCErO

1.1.2 ocTaToyHas CTOMMOCTb HEABVXXMMOrO MMYyLLIECTBa
BCEro

1 TOM umcne

1,2.1. 06Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABVXUMOTO
nMyLLiecTBa

1.2.2 ocTaTO4Hast CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOT0 ABVXXMMOTO
MMyLLiecTBa

2. ®HaHCOBbIE aKTWuBbI, BCEro:

N3 HUX:

2.1. febuTopckas 3afj0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM, NOMYyYeHHbIM 3a
CYeT cpeacTB MeECTHOro GPOA)KeTa

2.1.1. flebuTopckas 3a0/MKEHHOCTb 0 AaxoAam, NonyYeHHbIM OT
NNAaTHOM 1 MHOW NPUHOCALLEN L0XO0A AeATENbHOCTU.

2.2. febuTopckas 3aj0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbBIM aBaHcaMm,
nony4vyeHHbIM 3a CHEeT CpeACTB MECTHOIO 6IO,q)K€Ta, Bcero

Ty,

2.2.1. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YClyru cBssu

2.2.2. Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YC/TyTrn

2.2.3. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbIE YCNyTrun

2.2.4. 1o BblaHHbIM aBaHCaM Ha YC/TyTi M0 COAEPXAHMI0 MMyLLIECTBa

2.2.5. No BblaHHbLIM aBaHCaM Ha NpoYvie yeyrv

CyMmma, Tbic.py6.
2
65 382 148,31

11 999 641,00

326 897,07

18 361 589,12

1470 060,77

22 975,32

22 975,32

4.704,32

18 271,00



26 HO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOBPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB
727 1o BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPYIOGPETEHVIE HEMATEPVATbHBIX aKTUBOB

* 2 K 1o BbijaHHbIM aBaHCaM Ha NproBpeTeHIe HEMPOM3BOACTBEHHbIX
KMTB
'Y no BbiAaHHbLIM aBaHCaM Ha NPYoBpeTeHWE MaTepUa/bHbIX 3arnacos

'2 10 no BblgaHHLIM aBaHCaM Ha MPoYKe Pacxob!

» <JHinrcnbCcTBa, BCETO:

»M HUX:

11 upnpoyeHHas KpeauTopcKas 3aA0/HKEHHOCTb

1) KpeAWTOpCKas 3aJ0/DKEHHOCTb MO pacyeTam ¢ NocTaBLLMKamMn 1
M.LUPMAYMKaMK, BCEro

1 him uncne:

m) 1 HO HAYMCNEHWUAM Ha BbIMN/iaTbl MO onaare Tpyaa
17 Ho onnate ycnyr csasu

>2 * HO onnarte TPaHCMOPTHbLIX ycnyr

17 1 no onnarte KOMMYHa/lbHbIX YCyr

17 '= no onnarte No coAepXXaHN0 UMYLLECTBA

=7 [» no onnare NPOYMX ycnyr

11 7 no Npro6peTeHNO OCHOBHBIX CPEACTB

i K no npuobpeTeHuNto HeMaTeprasbHbIX akTUBOB

17 4. No NPUOBPETEHMIO HEMPON3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
t) K), Mo NnproGpeTeHNto MaTeprasibHbIX 3arnacos

=1 11. no onnaTe NPOYNX Pacxoaos

>7 12, no nnatexam B GroKeT

«2.13. No Npo4MMm pacyeTam ¢ KpeguTopamm

1274 426,86

1233 183,06

41 243,80






1laMmeHoBaHVe NoKasaTens

1

ilniiynnatu oT goxopos, BCero

- [I»M Ynucne:

WLLbii1 OT OKasaHus ycnyr, paboT

OM **11.1 OT OKasaHus ycnyr, paéot
0. | OT WTPahoB,NeHer, HbIX CyMm
*= /IN1Me3HbIe MOCTYMNIEHNs OT
M.MLLMLMOM&TBHBIX

IMUMTALWIA, NPaBUTENBCTB MHOCTPAHHBIX
= yjape:u,MexayHapoHbIX (PUHAHCOBbIX
w0 akTaunii
VHMO cyBcuanm, npefocTaBneHHbIe U3
6romxeTa
npoyve A0X0Abl

|"4oaw OT OMEpauuii ¢ akTMBaMU

MMHAHTM NO pacxofam, BCero:
M 1M YUC/Ie Ha BbIMN/IATbl MepcoHaly, BToY
4ICIIO aoero:

~=M/Hhi TPY/la Y HAUMC/IeHVA Ha BbIMN/aTbl M0

“oniiio TPyAA
HauMCNeHUs Ha BbINaTbI MO onnate TpyAa

MWMO BbINiaTbl NepcoHany

\nuiLLy Hanoros,c60POB N UHbLIX NNATEXEN,
HOBr o
W1 HAX HaNor Ha MMYLLLECTBO U 3eMeflbHbIiA
Hauor
(hHHCMOPTHBIN Has10T, NpoYKe NnaTexm
witadbl, NeHn
VCMoNIHeHWe cyie6GHbIX aKTOB
NpemM1n 1 rpaHTbI
MPOYHO pacxofbl (KPOMe PacxozioB Ha 3aKyrky
1OMPOB.pabo, ycnyr)- CTUNEHANA OT/IMYHMKaM
pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapOB, paboT,ycnyr,
ncoro

MocTynneHne (oHaHCOBbIX

N1 HUXC yBenuyeHume

Kop
CTPOKM

100

120
120
130
140

150

160
180

200
210

211

212

230

250

260

300
310

Kog, no 6toaxeTHoM
Kknaccudpmnkaumm Pd*
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0000000000000853
0000000000000831

1
00000000000000000350

X

00000000000000000244

X

O6beM (OMHAHCOBOTO 06ECMEYEHNSI  OUePeAHOM (OMHAHCOBbINM 0, PY6.(C TOUHOCTLIO 0 BYX 3HAKOB MOC/e 3ansToi

Bcero

4
31 938 200,00

29 606 700,00

2 331 500,00

31 938 200,00

25 341 172,00

25337 272,00

0,00

3 900,00

67 600,00

37 200,00

23 200,00

3 200,00

4 000,00
0,00

80 000,00

6 449 428,00

6449 428,00
0,00
0,00

cy6euanm Ha

(huHaHcoBoE

obecneveHne

BbINO/THEHNS
rocyaapcTBeHH
oro 3agaHus

5
29 359 000,00

X

29359 000,00

29 359 000,00

25213 200,00

25209 300,00

3900,00

67 600,00

37 200,00

23 200,00
3200,00
4000,00

80 000,00

3998 200,00

3998 200,00

cybengmm,
npegocTansemble B
COOTBETCTBMY C ab3aLiem
BTOPbIM MyHKTa 1 cTatbn
78.1 BrofeTHOro
Kofekca PP

6
2 331 500,00

X

2 331 500,00

2 331 500,00

64 500,00

64 500,00

2267 000,00

2267 000,00

BTOM 4yucne

cybenamn - cpepcTsa
Ha o6sasaTens
ocylecTs HOTO
neHne  MeanuuHe
Kanutanb Koro
HbIX cTpaxoBaH
B/IOXEHWIA ns
7 8
X X
X
X
X X
X X
X
X X
X X

Bcero
NOCTYM/IEHNS OT OKasaHus ycnyr
(BbINONTHEHMSA paboT) Ha
nnaTHo ocHoBe W OT UHOI
npuHocsweii foxon
feATeNnbHOCTN
BCEro 13 HUX TPaHTbI
9 10 4
247 700,00 31 938 200,00
X
247 700,00 29 606 700,00
X
X
X X 2331 500,00
X
247 700,00 31 938 200,00
63 472,00 0,00 25 341 172,00
63 472,00 25 337 272,00
1600,00
0,00 67 600,00
37 200,00
23 200,00
3 200,00
4 000,00
80 000,00
184 228,00 6449 428,00
184 228,00 6449 428,00
0,00
0,00

cybenann Ha

(hnHaHcoBOE

obecneuyeHne

BbIMONHEHUS
rocyflapCTBeHH
oro 3afaHus

5
29 359 000,00

X

29 359 000,00

29 359 000,00

25 213 200,00

25209 300,00

3900,00

67 600,00

37 200,00

23 200,00
3 200,00
4 000,00

80 000,00

3998 200,00

3998 200,00
0,00
0,00

cybengum,

npegoctaisieMble B
COOTBETCTBUN C
ab63aLiem BTOpbIM
nyHkTa 1 craTtbm 78.1
BlofixkeTHOro Koflekca

PO
6

2331 500,00

X

2331 500,00

2 331 500,00

64 500,00

64 500,00

2267 000,00

2267 000,00

O6bem (hrHaHCOBOro 06ecrneyeHsi Ha NepBbIli Fof NIaHOBOrO rep

BTOM 4yucne

cybenagun
Ha
ocyLyecTs
nexne
Kanutans
HbIX

BNOXEHUI



...... Ill, |>Y6.(c To4HOCTBIO [0 ABYX

Bcero
- prige rma nocTynnexus ot
« MLLMb okasaHus ycnyr
MOt (BbINONHEHMA paboT) Ha
. AuLHC nnaTHoii OCHOBE 1 OT
KOro VHOI npuHocAaLeit
eumxonny  AOXOA AEATENBHOCTH
%3]
BCEro 3 HUX rpaH!
H 9 10 4
247 700,00 31 938 200,00
K X
247 700,00 29 606 700,00
0,00
K X
« X
K X X
K
n X
247 700,00 29826 200,00
63 472,00 25 341 172,00
63 472,00 25 337 272,00
0,00
1600,00
67 600,00
37 200,00
23 200,00
3 200,00
4 000,00
0,00
80 000,00
184 228,00 4337 428,00
184 228,00 4337 428,00
0,00
0,00

cy6euann Ha
(hunHaHcoBOE
obecneveHne
BbIMO/THEHUS
rocyAapcTBe HH
oro 3agaHus

5
29 359 000,00
X

29 359 000,00
0,00
X

27 247 000,00

25213 200,00

25209 300,00

0,00

1600,00

67 600,00

37 200,00

23 200,00

3200,00

4.000,00
0,00

80 000,00

1886 200,00

1886 200,00
0,00
0,00

BTOM 4ucne

cy6enanm, cybenpnn
npegocransiemble B Ha
COOTBETCTBMM C ocyLecTs
a63aLieM BTOpbIM nexue
nyHkTa lctatbun 78.1 «kanutans
BrofXeTHOro Kogekca HbIX
P® BNIOXEHMI
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X
2 331 500,00
64 500,00
64 500,00
2 267 000,00
2 267 000,00

cpeacTea
obAsatenb
Horo
MeauLnHe
KOro
cTpaxoBaH
%3]

O6beM (hMHAHCOBOro 06eCNeyeHNs Ha BTOPOYA rog, N1aHoBOro neproga, pyo6.(C TOUHOCTLIO 40 4BYX 3HAKOB

NOCTYNNEHUSA OT OKa3aHus
ycnyr (BbINONHeHNA pa6oT)
Ha NNaTHO OCHOBE U OT
WHOI NnpuHocsLww el goxon

AeATeNbHOCTH |
BCEro T HUX TPaHT
9 10
247 700,00
X
247700,00
X
X
X X
X
247700,00
63 472,00
63 472,00
0,00
184 228,00
184 228,00



rnpoyne nocTynneHns 320 0,00 0,00 0,00

Bbl6bITUE (OMHAHCOBLIX akTnBoB, 400 0,00 0,00 0,00
N3 HUX: YMeHbLLEHME 410 0,00 0,00 0,00
rnpouune BblObITUS 420 0,00 0,00 0,00
OcTaToK cpefcTB Ha Havalo 500 X 0,00 0,00 0,00
OcTaToK cpeACcTB Ha KOHeL, roga 600 X 0,00 0,00 0,00

MpumeyaHue (B rp.3 no ctpokam 110-180,300-420 yka3biBato Tca KBK goxofos "aABaguaTtuaHavHble"; no cTp.210-280 yKa3blBalO TCA KOAbl BUAOB pacxofo(BbINaaTt) yUpexaeHus, No KOTPbIM NMPUHUMAOTCA AN UCMONHAKTCA 068

MokasaTenn BbIN/aT Mo pacxodam Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT,ycnyr yupexaeHus
Ha 01 aHBapsa 2019r.

CyMMa BbINaT Mo pacxojaM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT v ycnyr, py6. ( ¢ TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0,00)
B TOM 4ucne

B COOTBETCTBUN C LDe,qepaanblM 3aKOHOM 0T 5 B COOTBETCTBUKN C ®egepaanb|M 3aKoHOM OT 18

BCEro Ha 3aKyrnku anpens 2013r. Ne44-03 "O KOHTPaKTHOI cucteme B viona 2011 r. Ne223-®3 "O 3akynkax
roa chepe 3akynok ToBapos,paboT,ycnyr ans TOBapOB,paboT, ycnyr oTAe/bHBIMU BUAAMU
HavMeHOBaHMe nokasaTens Kog Havana obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX Hyxa" opugunyeckux nmuy"
CTPOKMU
P 3aKynku
Ha2020r. 1  Ha 2021r. wam 20 Ha Ha20  r. Ha 2019r.  wa 2020r. 1- Wa202lr.  2-
Ha 2019r. o4epeaHoiA blih rog 2-0i1 rog oue _0|7| 1_bmo' 2-0i1 rog ouepeaHoii bIih rog oii rog
ChVMHAHCOBbIN rof nnaHoBOro nnaHoBoro o A nnaHoBoro MHaHCOBb IV naaHoBOro nNnaHoBOro
nepuoga nepvoga (hyHaHCoBb I rop fnanosor nepvoga ro, nepvopga nepvoga
o nepuopa A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BbinnaTbl N0 pacxojam Ha 3aKymnky
X 0001 X 6 449 428,00 6449 428,00 4337 428,00 6 449 428,00 6 449 428,00 4 337 428,00
TOoBapoB, paboT, ycnyr Bcero:
B TOM 4ucCne: Ha
1001 X 6 449 428,00 6 449 428,00 4337 428,00 6 449 428,00 6 449 428,00 4 337 428,00
onnaTy J0r0OBOPOB 3aK/TIOYEHHbIX [10
1 yCnyru cBasun 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00
TpaHCNOpTHbIE ycnyrn 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00
KOMMYHasbHble YCNyru 1549 000,00 1549 000,00 774 500,00 1549 000,00 1549 000,00 774 500,00
YCNYTW M0 COfiepXaHMI0 NMYLLIECTBa 1735 400,00 1735 400,00 397 900,00 1735 400,00 1735 400,00 397 900,00
npouyuve ycnyrm 1823 600,00 1823 600,00 1823 600,00 1823 600,00 1823 600,00 1823 600,00
yBeIM4eHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB 643 000,00 643 000,00 643 000,00 643 000,00 643 000,00 643 000,00
yBENM4yeHve CTOMMOCT U MaTepuasnbHbIX
608 628,00 608 628,00 608 628,00 608 628,00 608 628,00 608 628,00
3anacos
Ha 3aKynkKy ToBapos paboT, ycnyr no rogy 2001

Hayana 3akynku

CBe/leHUsi 0 cpeAcTBax, NOCTYNaloLNX BO BPEMEHHOE pacropskeHue yupexaeHuns
Ha 01 sHBaps 2019r.
(ouepeHOV hrHAHCOBbIN rof)

Ko Cymma, 6., C TOYHOCTBIO A0 BYX 3HAKOB MOC/Ie 3aMnsToi
! HavmeHosaHve nokasatens A 4 by Ao ABY

CTPOKM 0,00)
1 2 3 !
OCTaTOK CpeACcTB Ha Havano roga 010
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, roga 020
MocTynneHve 030

Bbi6bITUE 040



HanmeHoBaHWe nokasatens

1
O6beM Ny6ANYHBIX 06513aTeNbCTB, BCEro
O6bEM BHOKETHBIX MHBECTULLMIA( B YacTn
nepesaHHbIX MOTHOMOUMIA
O6beM cpeAcTs, NOCTYNUBLLMX BO
BPeMeHHOe pacropsbkeHwe, BCero:

[naBHbIl Byxrantep

CnipaBoyHas MHopMaLs
Kopg
CTPOKM
2 3
010
020

Cymma, (TbiC.py6., )

030

BaHoBa E.M.

(noanucs) (Pacwncposka nognmcm)






